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Synlighed – Inspiration – Nærvær - Fun 

MØDER IGEN I MAJ? Hvad så? Alt ved det gamle? Eller nye muligheder? 

Hvor ser vi dog alle frem til at kunne mødes igen. Alle glæder sig til ”normale” forhold igen. 

Ser vi også mulighederne i nye mødeformer? 

 

KÆRE PRÆSIDENTER, se nu at få lavet flest mulig møder i resten af jeres Rotary år, inden I 

giver stafetten videre til jeres Elects. 

I Mini distrikt 5 med klubber i Holbæk, Kalundborg og Odsherred kommuner kører Holbæk og 

Kalundborg digitale møder, mens de øvrige klubber ikke har haft møder under Corona. 

Holbæk Rotary ved præsident Henrik Møller havde over 50 deltagere til møde d. 12. april 

2021 med Jyske Banks råd til mindre erhvervsvirksomheder om tiden, efter Corona krisen. 

Kalundborg Rotary ved præsident Carl Andersen holder et spændende møde d. 26. april 2021 

med EKF Danmarks Eksportkredit om: Finansiering af Dansk Eksport og Den grønne Omstilling 

KÆRE ELECTER, tak for deltagelse i PETS A d. 27. marts 2021.  

Elect Bo Matthiessen, Holbæk har foreslået, at der laves en fælles kalender for møder i 

klubberne (som et On line TV program) så spændende foredrag kan deles med flere klubber 

eller medlemmer nemt kan deltage i andre klubbers møde. Hvad siger I til det? 

KÆRE ROTARIANERE I D1480 

Prøv nu alle sammen de nye mødeformer med en foredragsholder i 30 minutter på skærm i 

klubben og derefter debat i jeres egen klub, med jeres egne medlemmer.  

Selvfølgelig skal vi have ”normale” møder igen. Men visuelle møder kan skabes med indlæg 

fra personer langt væk, er uden kørselsomkostninger og kan deles til flere klubber.  

De, der ikke kan nå hjem til et møde, kan følge med digitalt, der hvor de er, på arbejde eller 

på rejse. Det er nogle af de muligheder for nye mødeformer, som vi kan tage med videre. 

Det kan også være med til Membership pleje, at fastholde og tiltrække Rotarianere. 
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